檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立善化高級中學　函

地址：74169臺南市善化區大成路195號

聯絡人：設備組　鄭妙靜組長

聯絡電話：(06)5837312#207

傳真電話：(06)5850889

電子信箱：miaoching0714@gmail.com

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國101年10月11日

發文字號：善中教字第1010003648號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計劃(1011025龔慧貞演講時間摘要附件.DOC)

主旨：本校辦理「101年度推動教師專業成長」研習，請鼓勵 貴

校有興趣之教師踴躍報名參加，並惠予公差假出席，請查

照。

說明：

一、講座內容：為激發學生及教師思考與創造能力，敦聘國立

成功大學--龔慧貞老師擔任講師，講題為「親愛的，我把

地球縮小了！--從地球物理觀測了解地球內部化學成份」

。

二、講座時間：101年10月25日(四)下午1點05分至5點10分

三、講座地點：國立善化高中科學館一樓視聽教室。

四、本次研習時數為3小時，有意參加之教師於10月24日前至

全國教師在職進修網報名(課程代碼1149901)。

五、敬備餐盒，請於全國教師在職進修網上註明葷素食。

正本：臺南市各國民中學、臺南市高級中等學校

副本：本校教務處(不含附件)、高雄市立女子高級中學(基礎地科學科中心)(不含附件) 2012-10-18
08:16:51

校長 李 培 安